
UCHWAŁA NR XL/304/2014
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Bestwina na rok 2014 Nr XXXV/278/2013  Rady Gminy 
Bestwina z dnia 05 grudnia 2013 roku

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2013 roku poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 1 179 386,52 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 
1 do niniejszej Uchwały w działach:

- 600 - Transport i łączność o kwotę 900 298,77 zł

- 750 - Administracja publiczna o kwotę 4 000,00 zł

- 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 166 878,06 zł

- 851 - Ochrona  zdrowia o kwotę 10 005,59  zł

- 852 - Pomoc społeczna o kwotę 17 800,00 zł

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 60 766,35 zł

- 926 - Kultura fizyczna o kwotę 19 637,75 zł

1) Dochody bieżące o kwotę 279 450,00 zł

2) Dochody majątkowe o kwotę 899 936,52 zł

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 181 170,52 zł

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 1 198 970,52 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej Uchwały w działach:

- 600 - Transport i łączność o kwotę 1 161 532,77 zł

- 852 - Pomoc społeczna o kwotę 17 800,00 zł

- 926 -  Kultura fizyczna o kwotę 19 637,75 zł

1) Dochody bieżące o kwotę 17 800,00 zł

2) Dochody majątkowe o kwotę 1 181 170,52

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 181 170,52 zł

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 994 030,00  zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 
2 do niniejszej Uchwały w działach: w działach:

- 600 - Transport i łączność o kwotę 970 000,00 zł.,

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2 030,00 zł

- 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 17 000,00 zł

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5 000,00 zł

1) Wydatki majątkowe o kwotę 967 000,00 zł

- z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 967 000,00 zł

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 1



2) Wydatki bieżące o kwotę 27 030,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 1 275 264,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 
2 do niniejszej Uchwały w dziale:

- 600 - Transport i łączność o kwotę 1 274 072,00 zł

- 750 - Administracja publiczna o kwotę 1 192,00 zł

1) Wydatki majątkowe o kwotę 1 267 042,00 zł

- z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 267 042,00 zł

2) Wydatki bieżące o kwotę 8 222,00 zł

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku, który po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 - Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 
2014 rok, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do 
niniejszej Uchwały

§ 6. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 30 569 040,93 zł

2. po stronie wydatków kwotę 36 734 480,73 zł

3. wynik (1-2) deficyt 6 165 439,80 zł.

4. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 6 165 439,80 zł są przychody pochodzące z tytułu:

- wolnych środków w wysokości 250 000,00 zł

- emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 334 112,80 zł

- zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW 912 000,00 zł

- zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 3 669 327,00

5. Przychody wynoszą 7 831 327,00 zł.

6. Rozchody wynoszą 1 665 887,20 zł.,

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/304/2014

Rady Gminy Bestwina

z dnia 5 czerwca 2014 r.

Zmiany w planie dochodów

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota

 600    Transport i łączność  - 261 234,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe  20 000,00

   2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  20 000,00

   6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  - 161 532,77

   6299  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  161 532,77

  60016   Drogi publiczne gminne  - 1 000 000,00

   6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  - 1 000 000,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  718 766,00

   6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  718 766,00

 750    Administracja publiczna  4 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 000,00

   2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  4 000,00

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

 166 878,06

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  166 878,06

   0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  166 878,06

 851    Ochrona zdrowia  10 005,59

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne  7 362,19

   0970  Wpływy z różnych dochodów  7 362,19

  85158   Izby wytrzeźwień  2 643,40

   2910
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 2 643,40

 852    Pomoc społeczna  0,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  0,00

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 1



   0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  - 17 800,00

   2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  17 800,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  60 766,35

  90002   Gospodarka odpadami  60 766,35

   2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych  60 766,35

 926    Kultura fizyczna  0,00

  92601   Obiekty sportowe  0,00

   6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  - 19 637,75

   6299  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  19 637,75

 Razem zwiększenia  1 179 386,52

 Razem zmniejszenia  1 198 970,52

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/304/2014

Rady Gminy Bestwina

z dnia 5 czerwca 2014 r.

Zmiany w planie wydatków

 Dział  Rozdział  Grupa  Treść  Wartość

 600    Transport i łączność  - 304 072,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe  20 000,00

   B1PZB  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne  - 1 274 072,00

   B1PZB  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań  - 7 030,00

   M1IWL
 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

 - 1 267 042,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  950 000,00

   M1IWL
 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

 950 000,00

 750    Administracja publiczna  - 1 192,00

  75095   Pozostała działalność  - 1 192,00

   B2DOT  dotacje na zadania bieżące  - 1 192,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 030,00

  75414   Obrona cywilna  2 030,00

   B1PZB  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań  2 030,00

 851    Ochrona zdrowia  17 000,00

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne  17 000,00

   M1IWL
 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

 17 000,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00

  90095   Pozostała działalność  5 000,00

   B2DOT  dotacje na zadania bieżące  5 000,00

 Razem zwiększenia  994 030,00

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 1



 Razem zmniejszenia  1 275 264,00

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/304/2014

Rady Gminy Bestwina

z dnia 5 czerwca 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

  Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.
  w złotych

 
L
p
.

 Treść  Klasyfikacja
§  Kwota

 1  2  3  4

 Przychody ogółem:   7 831 327,00

 1
 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 903  3 669 327,00

 2  Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  931  3 000 000,00

 3  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy  950  250 000,00

 4  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  952  912 000,00

 Rozchody ogółem:   1 665 887,20
 1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  1 665 887,20
 w tym:
 spłata rat pożyczek z WFOŚi GW  526 937,20
 spłata rat kredytów  1 138 950,00

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/304/2014

Rady Gminy Bestwina

z dnia 5 czerwca 2014 r.

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

 Dział
 ogółem         

 Rozdział
 dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

 dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

 Wyszczególnienie

 w tym:  dotacje podmiotowe  dotacje 
celowe

 dotacje 
przedmiotowe  w tym:  dotacje 

podmiotowe
 dotacje 
celowe

 dotacje 
przedmiotowe

 DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU

 2 
516 231,

00  2 401 231,00  1 996 000,00
 405 

231,00  
 130 

000,00  
 130 

000,00  

 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 5 

000,00     
 5 

000,00   5 000,00  

 01022 - Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałosci chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

 2 
000,00     

 2 
000,00   2 000,00  

 wydatki bieżące          

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 2 
000,00     

 2 
000,00   2 000,00  

 01095 - Pozostała działalność
 3 

000,00     
 3 

000,00   3 000,00  

 wydatki bieżące          

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 3 
000,00     

 3 
000,00   3 000,00  

 600 - Transport i łaczność
 239 

509,00  239 509,00  
 239 

509,00      

 60004 - Lokalny transport zbiorowy
 239 

509,00  239 509,00  
 239 

509,00      

 wydatki bieżące          

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 1



 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
 100 

000,00  100 000,00  
 100 

000,00      

 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
 139 

509,00  139 509,00  
 139 

509,00      

 700 - Gospodarka mieszkaniowa
 7 

000,00  7 000,00   7 000,00      

 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami
 7 

000,00  7 000,00   7 000,00      

 wydatki majątkowe          

 Dotacja celowa przekazana przekazana jst przez inną jst będącą instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycje 
realizowane na podstawie porozumień

 7 
000,00  7 000,00   7 000,00      

 750 - Administracja publiczna
 2 

032,00  2 032,00   2 032,00      

 75095 - Pozostała działaność
 2 

032,00  2 032,00   2 032,00      

 wydatki bieżące          

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
 2 

032,00  2 032,00   2 032,00      

 801 - Oświata i wychowanie
 86 

000,00  86 000,00  
 86 

000,00      

 80101 - Szkoły podstawowe
 6 

000,00  6 000,00   6 000,00      

 wydatki bieżące          

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
 6 

000,00  6 000,00   6 000,00      

 80104 - Przedszkola
 80 

000,00  80 000,00  
 80 

000,00      

 wydatki bieżące          

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
 80 

000,00  80 000,00  
 80 

000,00      

 851 - Ochrona zdrowia
 7 

690,00  7 690,00   7 690,00      

 85158 - Izby wytrzeźwień
 7 

690,00  7 690,00   7 690,00      

 wydatki bieżące          

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

 7 
690,00  7 690,00   7 690,00      

 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
 8 

000,00     
 8 

000,00   8 000,00  

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 2



 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
 8 

000,00     
 8 

000,00   8 000,00  

 wydatki bieżące          

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 8 
000,00     

 8 
000,00   8 000,00  

 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 63 

000,00  63 000,00  
 63 

000,00  
 15 

000,00  
 15 

000,00  

 90013 - Schroniska dla zwierząt
 48 

000,00  48 000,00  
 48 

000,00      

 wydatki bieżące          

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
 48 

000,00  48 000,00  
 48 

000,00      

 90095 - Pozostała działalność
 15 

000,00     
 15 

000,00  
 15 

000,00  

 wydatki bieżące          

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 15 
000,00     

 15 
000,00  

 15 
000,00  

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 1 
996 000,

00  1 996 000,00  1 996 000,00       

 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

 1 
350 000,

00  1 350 000,00  1 350 000,00       

 wydatki bieżące          

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

 1 
350 000,

00  1 350 000,00  1 350 000,00       

 92116 - Biblioteki
 646 

000,00  646 000,00  646 000,00       

 wydatki bieżące          

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
 646 

000,00  646 000,00  646 000,00       

 926 - Kultura fizyczna i sport
 102 

000,00     
 102 

000,00  
 102 

000,00  

 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
 102 

000,00     
 102 

000,00  
 102 

000,00  

 wydatki bieżące          

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 3



 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 102 
000,00     

 102 
000,00  

 102 
000,00  

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/304/2014

Rady Gminy Bestwina

z dnia 5 czerwca 2014 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego  rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych

 Nazwa placówki  dział  rozdział  paragraf  dochody  paragraf  wydatki

        

 PP Bestwina  801  80104  083  155 492,00  4220  155 270,22

   801  80104    2400  221,78

 PP Bestwinka  801  80104  083  122 060,00  4220  121 910,08

   801  80104    2400  149,92

 PP Janowice  801  80104  083  14 000,00  4220  13 971,81

   801  80104    2400  28,19

 PP Kaniów  801  80104  083  54 000,00  4220  53 927,04

   801  80104    2400  72,96

 suma rozdziału:  345 552,00   345 552,00

 ST Bestwina  801  80148  083  112 924,00  4220  112 829,95

   801  80148    2400  94,05

 ST Bestwinka  801  80148  083  139 317,00  4220  139 092,36

   801  80148    2400  224,64

 ST Janowice  801  80148  083  8 000,00  4220  7 983,36

   801  80148    2400  16,64

 ST Kaniów  801  80148  083  3 500,00  4220  3 491,29

   801  80148    2400  8,71

 
  suma rozdziału:  263 741,00   263 741,00

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia i zmniejszenia w planie dochodów budżetu gminy na rok 2014

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

- dotacja otrzymana z Powiatu na zadania bieżące dotyczące zarządzania publicznymi drogami powiatowymi

- zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin dotyczy umowy o dofinansowanie zadania pn.:

„Rewitalizacja miejscowości i zwiększenie bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie gminy Bestwina

poprzez rozbudowę i remont ciągów pieszych przy ulicy Krakowskiej, Kościelnej, Witosa i Szkolnej” -

zwiększenie o kwotę 161 532,77 zł w zakresie dochodów, których źródłem jest budżet państwa

- zmniejszenie o kwotę 161 532,77 zł w zakresie dochodów, których źródłem jest budżet

środków europejskich

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji dotyczącą odbudowy dróg gminnych –

zmniejszenie o kwotę 1 000 000,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

- dotacja otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji pn.: „Odbudowa drogi gminnej – ul. Braci

Dudów sołectwo Bestwinka w km 0+000 do 2+205 wraz z odwodnieniem i poboczami” zwiększenie o kwotę

718 766,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin z tytułu mowy zawartej z PZU na realizację

programu prewencji – zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

- podatek dochodowy od osób prawnych - zwiększenie o kwotę 166 878,06 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85121 – Lecznictwo amubaltoryjne

- wpływy z różnych dochodów – środki z rozliczenia z lat ubiegłych z tytułu zwrotu za przyłącze

energetyczne – zwiększenie o kwotę 7 362,19 zł

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień

- wpływ ze zwrotu niewykorzystanej dotacji na dofinansowanie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom

Alkoholowym – zwiększenie o kwotę 2 643,40 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- wpływy ze zwrotów wpłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego – zmniejszenie o kwotę 17 800,00

zł

- dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej orza innych zadań zleconych

ustawami – zwiększenie o kwotę 17 800,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

- dotacja otrzymana z WFOŚ i GW w Katowicach na dofinansowanie zadania pn.: usługa odebrania,

transportu i utylizacji odpadów niebezpiecznych, w tym ziemi powiązanej z odpadami, nielegalnie

zdeponowanych na nieruchomości stanowiącej własność gminy Bestwina – zwiększenie o kwotę 60 766,35

zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 1



- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin dotyczy umowy o dofinansowanie zadan ia pn.:

„Doposażenie Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie sposobem na rozwój usług turystycznych

na obszarze LSROR” - zwiększenie o kwotę 19 637,75 zł w zakresie dochodów, których źródłem jest

budżet państwa

- zmniejszenie o kwotę 19 637,75 zł w zakresie dochodów, których źródłem jest budżet środków

europejskich

Zwiększenia i zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2014

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań dotyczące

porozumienia z Powiatem dotyczące zarządzania publicznymi drogami powiatowymi - zwiększenie o

kwotę 20 000,00 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań – zmniejszenie o

kwotę 7 030,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadania dotyczące odbudowy dróg gminnych – zmniejszenie o kwotę

1 267 042,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadanie pn.: „Odbudowa drogi gminnej – ul. Braci Dudów sołectwo

Bestwinka w km 0+000 do 2+205 wraz z odwodnieniem i poboczami” zwiększenie o kwotę 950 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

- dotacja na realizację „Programu Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego – Plan

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem wzmocnienia współpracy między jst koniecznych do

realizacji wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym”– zmniejszenie o kwotę 1 192,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75414 – Obrona cywilna

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań dotyczące szkolenia

z zakresu powszechnej samoobrony ludności – zwiększenie o kwotę 2 030,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na zakup lampy rentgenowskiej - zwiększenie o kwotę 17 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

- dotacja związana z odbiorem i utylizacją azbestu – zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł

Id: 3204861E-C415-44EB-AFB4-81FCB36431E9. Podpisany Strona 2




